[Aner

z

DESPIECE BOMBA NEUMATICA DE ENGRASE REF. BAN200

(@) (N (<) N
/6\ //\ N/ /J\

00®O !Z::BW\.

= _\2/ £ \7/5\4/A {
\»/\»/ /5\ KB/ B /5\

7 0]

\

3 = 73 < () \2/ v,o/ \7/
- (CIACIACIACIACIACIICY)

£ ]

n
ST
N \.I \ _\4/ \3/_

@) &) &/ ()

Faherma S.L. Capelamendi, 14 . P.l. Betofio 01013 Vitoria-Gasteiz (Alava) Tel. 945 28 90 49, faherma@faherma.com


mailto:faherma@faherma.com

DESPIECE BOMBA NEUMATICA DE ENGRASE REF. BAN200

No. DESCRIPCION CANT. No. DESCRIPCION CANT.

Art. Art.

KIT1 CILINDRO 1 KIT FLA TOPE EMPUJADOR DE MUELLES 2
1.1 TAPON DEL CILINDRO 1 7.1 PLACA DE INVERSION 1
1.2 OR 3218 (# 55.25x2.62 NBR 70 2 7.2 CASQUILLO 1
1.3 CILINDRO #65x2.5x126 1 7.3 TAPON DE PRESION 1

KIT 2 REGULADOR DE AIRE 1 7.4 MUELLE _ 1
21 PLACA 1 KIT INV VARILLA DE INVERSION 1
2.2 CHAPA 1 8.1 CASQUILLO DE INVERSION 1
2.3 OR 2125 ¢ 31.47x1.78 NBR 70 1 8.2 VARILLA DE INVERSION SUPERIOR 1
2.4 OR 106 @ 6.75x1.78 NBR70 1 8.3 VARILLA DE INVERSION INFERIOR 1
2.5 TORNILLO M8x0.75 1 8.4 VARILLA DE INVERSION MEDIA 1
2.6 REGULADOR 1 9 ARANDELA DE CIERRE 2
2.7 FILTRO PARA REGULADOR 1 10 TUERCA M10 H8 Z.B. DIN 934 1
2.8 TORNILLO M5x20 8.8 ISO 4762 3 11 PISTON 1
> TORNILLO AUTORROSCANTE 5 12 OR 3218 (@ 55.25X2.62 NBR 70 1

M2.9x16TSP+NIKEL 13 ARANDELA @ 21.5x27x1.5 1

2.10 ARANDELA SEEGER TIPO J DIN 472 @ 25 1 14 RACOR M1/2"- M1/2" 1

2.11 CODO 90° 1/4 BSP —TUBO @ 10 1 15 TUERCA DE ACOPLAMIENTO 1

KIT 3 CUERPO BOMBA SEMI-ENSAMBLADO 1 16 CONEXION 1
3.1 CUERPO DE LA BOMBA 1 17 OR 3125 @ 31.42X2.62 NBR 70 1
3.2 ANILLO DE POLIURETANO 12x22x7 1 18 EXTENSION @ 40x2.5x680 x 2020 1
3.3 OR 120 @ 15.54x2.62 NBR 70 1 19 TUBO DE AIRE 1
3.4 CASQUILLO DE RETENCION DE LA JUNTA 1 20 CODO 90° 1/4 BSP - TUBO @ 10 1
3.5 OR 115 @ 11.91x2.62 NBR 70 1 21 VASTAGO 1
3.6 BUJE 1 22 TAPON @ 3x16 DIN 7343 3
3.7 CASQUILLO SEEGER TIPO J DIN 472 @24 1 23 GUIA DE VARILLAS 1

4 CILINDRO BY-PASS (40x2.5x200 1 24 OR 115 @ 11.91x2.62 NBR 70 1

KITS VALVULA DE SUCCION 1 25 OR 120 @ 15.54x2.62 NBR 70 1
5.1 CASQUILLO SEEGER TIPO J DIN 472 (28 1
5.2 ARANDELA FILTRANTE 1
5.3 MUELLE 1
5.4 OR 3125 @ 31.42x2.62 NBR 70 1
5.5 VALVULA DE CIERRE %”G 1
5.6 VALVULA 1
5.7 BOLA PARA VALVULA DE PIE GRADO “A” 22 1

KIT 8 BY-PASS DE DOBLE EFECTO 1
6.1 ACOPLE DE PISTON 1
6.2 MUELLE 1
6.3 BOLA BY-PASS GRADO “A” #18 1
6.4 OR 124 (¢ 18.72x2.62 NBR 70 1
6.5 ARANDELA DE SUJECION 1
6.6 ANILLO PTFE 32x35x5 2
6.7 PISTON MODELO 2004 2
6.8 JUNTA DE POLIURETADO 25x34x8 2
6.9 TUBO BY-PASS @ 16x2 1

6.10 OR 3125 @ 31.42x2.62 NBR 70 2

6.11 JUNTA DE POLIURETADO 16x22.5x5 1

6.12 CASQUILLO DE RETENCION DE LA JUNTA 1

Faherma S.L. Capelamendi, 14 . P.l. Betofio 01013 Vitoria-Gasteiz (Alava) Tel. 945 28 90 49, faherma@faherma.com



mailto:faherma@faherma.com

